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Gdynia, dnia 28-04-2022 r.
Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na:
 „Sukcesywne dostawy środków czystości, worków na odpady, środków
dezynfekcyjnych oraz krzeseł.”
Nr sprawy  - D25M/251/N/4-11rj/22

Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 135 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

[bookmark: _Hlk100293736]Pytanie 1 - ZADANIE 4
Czy Zamawiający dopuści szczotki o wymiarach 80 x 50 x 37 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 ZADANIE 4
Czy Zamawiający dopuści włosie z polietylenu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3 ZADANIE 4
Czy Zamawiający dopuści gąbkę z poliuretanu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 4 Zadanie 7
[bookmark: _Hlk100293708]Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SWZ. Gotowego do użycia alkoholowego preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych odpornych na działanie alkoholi. Zawierający w składzie min. 2 alkohole alifatyczne w tym etanol, w ilości maks. 50-63 g./100 g.płynu. Bez dodatkowych substancji aktywnych, aldehydów, związków amoniowych itp. Bezbarwny. Wykazujący dobrą kompatybilność materiałową. Posiadającego znacznie szersze spektrum mikrobójcze wobec:B-EN 13727, MRSA, VRE, F/C.albicans-EN 13624/Tbc/M.terrae, M.avium/En 14348, V,Rota,Vaccinia, BVDV, Noro, Adeno/w czasie do 1 min., z możliwością poszerzenia o wirus Polio i Aspergillus.Opakowanie a 1l z korkiem oraz 250 ml. z atomizerem. Spryskiwacz do butelki w hermetycznym opakowaniu jednostkowym.
 Odpowiedź:
Zamawiający  nie dopuszcza.
Pytanie 5  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania numer 3 pozycję numer 12 prześcieradło w roli wykonane z celulozy 50cm x 80m oraz pozycję numer 13 prześcieradło w roli wykonane z celulozy 60cm x 80m do osobnego pakietu? w celu umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej? 
[bookmark: _Hlk100637790]Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6  Czy dopuszczają Państwo dopisanie do umowy zapisu o możliwości zmiany cen ze względu na wzrost kosztów surowców, produkcji itp
Odpowiedź:
Zamawiający wskazuje, że katalog możliwości zmian cen jest zawarty w projekcie umowy. Każdorazowe wnioski Wykonawców o zmianę cen będą analizowane indywidualnie.
Pytanie 7  Zadanie 4 poz. 1 Czy zamawiający dopuści szczotkę o wymiarach 48x79x34mm ?  
[bookmark: _Hlk101248175]Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8 – do Formularza asortymentowo-cenowego (Zadanie nr 12, poz. 9)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szczotka wielokrotnego użytku do czyszczenia narzędzi z uchwytem o dł. 18 ± 1 cm wykonanym z tworzywa sztucznego, z nylonowym włosiem, w opakowaniu a’3szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9 – do Formularza asortymentowo-cenowego (Zadanie nr. 12 poz. 10)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szczotka do czyszczenia kanałów z włosiem z nylonu na drucie ze stali nierdzewnej, odporna na wysokie temperatury do 134 st. C. Średnica szczotki 2 mm, długość części czyszczącej 25,4 mm, długość całkowita 250 mm, w opakowaniu a’3szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10 – do Formularza asortymentowo-cenowego (Zadanie nr. 12 poz. 11)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szczotka do czyszczenia kanałów z włosiem z nylonu na drucie ze stali nierdzewnej, odporna na wysokie temperatury do 134 st. C. Średnica szczotki 15 mm, długość części czyszczącej 76 mm , długość całkowita 406 mm, w opakowaniu a’3szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
[bookmark: _Hlk101248241]Pytanie 11 – do Formularza asortymentowo-cenowego (Zadanie nr. 12 poz. 11)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szczotka do czyszczenia kanałów z włosiem z nylonu na drucie ze stali nierdzewnej, odporna na wysokie temperatury do 134 st. C. Średnica szczotki 12 mm, długość części czyszczącej 82,6 mm , długość całkowita 610 mm, w opakowaniu a’3szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12  do części nr 5 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowe do użycia chusteczki przeznaczone do dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych wrażliwych na działanie alkoholu. Zawierające w składzie mieszaninę czwartorzędowych związków amoniowych, bez aldehydów chloru, fenolu, spektrum działania przebadane zgodnie z normami dla obszaru medycznego: B (w tym MRSA), F (Candida Albicans,, Tbc (M.terrae), V (Adeno, Polio i Noro) do 1 minuty, Opakowanie (tuba) zawierająca 100 sztuk chusteczek z przeliczeniem ilości op. zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza..
Pytanie 13  do części nr 5 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowe do użycia chusteczki przeznaczone do dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych odpornych na działanie alkoholu. Zawierające w składzie min. 2 alkohole alifatyczne (w tym etanol), z niewielką domieszką propionianu, bez aldehydów chloru, fenolu, spektrum działania przebadane zgodnie z normami dla obszaru medycznego: B (w tym MRSA), F (Candida Albicans,, Tbc (M.terrae), V (Adeno, Polio i Noro) w czasie do 1 min w rozmiarze min. 18x18cm, o pH 6-8, Opakowanie umożliwiające łatwe wyjmowanie pojedynczych chusteczek i zamknięcie na czas przestoju. Opakowanie (tuba) zawierająca 100 sztuk chusteczek z przeliczeniem ilości op. zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14 Do zadania nr 8: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w koncentracie do mycia i dezynfekcji małych  powierzchni wyrobów medycznych, masek, inkubatorów, na bazie czwartorzędowych związków amonowych (DDAC, BAC oraz aminy),  nieposiadający w swoim składzie aldehydów, fenoli, chloru, glukoprotaminy i związków tlenowych, o spektrum działania: B  Tbc, F, V (Adeno, Polio, Noro) w stężeniu 0,5% do 15 minut, produkt posiadający  rejestrację jako wyrób medyczny klasy IIa,  z potwierdzoną przez producenta możliwością stosowania na oddziałach noworodkowych i pediatrycznych a także w obecności pacjentów, w opakowaniu a 5L z pompką?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem prawidłowego przeliczenia opakowań oraz iż oferent nie może zaoferować tego samego preparatu w zad. 8 i 10.

[bookmark: _Hlk101248371]Pytanie 15  Do zadania nr 10: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w koncentracie do mycia i dezynfekcji małych  powierzchni wyrobów medycznych, masek, inkubatorów, na bazie czwartorzędowych związków amonowych (DDAC, BAC oraz aminy),  nieposiadający w swoim składzie aldehydów, fenoli, chloru, glukoprotaminy i związków tlenowych, o spektrum działania: B  Tbc, F, V (Adeno, Polio, Noro) w stężeniu 0,5% do 15 minut, produkt posiadający  rejestrację jako wyrób medyczny klasy IIa,  z potwierdzoną przez producenta możliwością stosowania na oddziałach noworodkowych i pediatrycznych a także w obecności pacjentów, w opakowaniu a 5L z pompką?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
[bookmark: _Hlk101248398]Pytanie 16  ZADANIE NR 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji numer 7: Worki czerwone o grubości min. 0,03 o wymiarze wys. 60cm x szer. 50cm (+/-2cm). Worek z podwójnym zgrzewem.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17  ZADANIE NR 1:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji numer 10: Worki czerwone o grubości min. 0,055 o wymiarze wys. 110cm x szer. 70cm (+/-2cm). Worek z podwójnym zgrzewem.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18 ZADANIE NR 1:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worków z wyłączeniem zapisów ,,worki nieprzeźroczyste oraz worki winne posiadać aktualny atest PZH''? Atest PZH można otrzymać na worki spożywcze lub inne ale wykonane z oryginalnej, nieprzetworzonej folii. Takie worki są dużo droższe i najczęściej są przeźroczyste. Można je oczywiście zabarwić na odpowiedni kolor, ale wtedy używa się do tego specjalnych atestowanych barwników, a to dodatkowo wpływa na ich cenę. Takie worki są produkowane tylko do zakładów przetwórstwa spożywczego, gdzie mają bezpośredni kontakt z żywnością. W przypadku zwykłych worków na śmieci atest PZH jest zbędny.
Odpowiedź:
Zamawiający odstępuje od zapisu „worki winny posiadać aktualny atest PZH”. Pozostałe zapisy swz bez zmian.

Pytanie 19  ZADANIE NR 1: Proszę o wskazanie jednego wymiaru worka w pozycji numer 5. Czy Wykonawca ma zaoferować worki o wymiarze 112 x 90 cm czy 120 x 80 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga worków 120x80.

Pytanie 20  ZADANIE NR 1:  Proszę o wskazanie jednego wymiaru worka w pozycji numer 11. Czy Wykonawca ma zaoferować worki o wymiarze 112 x 90 cm czy 120 x 80 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga worków 120x80.

Pytanie 21  ZADANIE NR 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji numer 1: mleczko z mikrogranulkami, wydajne, gęste, o przyjemnych zapachu, skutecznie usuwające zabrudzenia. Produkt przeznaczony do czyszczenia: zlewów, wanien, naczyń emaliowanych ze stali nierdzewnej, kuchenek, brodzików, blatów, glazury. W składzie zawiera między innymi: kompozycje zapachowe, emulsje silikonowe, barwniki, związki organiczne i nieorganiczne. Pojemność 500ml
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 22  ZADANIE NR 13:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji numer 4 żelu do udrażniania rur w pojemności nie mniejszej niż 600g, zachowując pozostałe parametry SWZ?
[bookmark: _Hlk101348131]Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 23  Zadanie nr 5, poz. 1:
Prosimy o dopuszczenie chusteczek bezalkoholowych przeznaczonych do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu o składzie: chlorek didecylodimetyloamoniowy 0,45 g, surfaktanty 0,325 g, substancje pomocnicze 0,52  g. Spektrum działania: B - EN 13727, F – EN 13624 (C. albicans, C.auris) w czasie 1 minuty, V – EN 14476 (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Grypa H5N1, SARS, Coronavirus, Noro) w czasie 30 sekund, Tbc – EN 14348 (M.terrae). Chusteczki kompatybilne są ze wszystkimi powierzchniami, idealne do powierzchni delikatnych i wrażliwych na działanie alkoholi. Do zastosowania w obszarze medycznym, do dezynfekcji aparatury medycznej (w tym głowice USG), monitorów, lamp itp. Produkt posiada badania zgodnie z EN 16615. Opakowanie tuba a’200 szt. o wymiarach pojedynczej chusteczki 20x20 cm. Wyrób medyczny kl. IIa. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 24  Zadanie nr 5, poz. 2:
Prosimy o dopuszczenie chusteczek dezynfekcyjnych do szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego, na bazie alkoholu, bez zawartości aldehydów, fenoli i pochodnych fenolowych. Szerokie spektrum działania: B, F – do 1 min, V (HBV, HCV, HIV, H5N1, SARS, Coronavirus) – 15 sekund, Tbc (M. terrae) – 30 sekund. Kompatybilność z powierzchniami, zastosowanie w obszarze medycznym. Opakowanie: tuba a’200 szt. o wymiarach chusteczki 20x20 cm. Wyrób medyczny kl. IIa.
[bookmark: _Hlk101348386]Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 25  W celu zagwarantowania Zamawiającemu bezpieczeństwa logistyki oraz przechowywania produktów przez wszystkich Wykonawców, dla których Producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga od Oferenta wypełnienia wymagań zawartych w Art. 14 ust. 3. 745/2017 MDR [wymaganie obowiązuje od 26 maja 2021r] „Dystrybutorzy zapewniają, aby w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu były zgodne z warunkami określonymi przez producenta.” tzn. na każdym etapie transportu i magazynowania zapewnienie warunków określonych przez producenta i możliwość udokumentowania zapewnienia tych warunków" Na potwierdzenie spełnienia wymagań Oferent zobowiązany jest dołączyć do oferty oświadczenie. w którym potwierdzi spełnienie zgodności z Art. 14 ust. 3. 745/2017 MDR oraz w którym zapewni, że w momencie cyklicznej kontroli jest w stanie przedłożyć organom nadzoru rynku nad wyrobami medycznymi w RP, w tym Prezesowi Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, odpowiednią dokumentację potwierdzającą spełnienie ww. przepisów. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Zamawiający sądzi, iż są spełnione  wszystkie warunki dotyczące bezpieczeństwa produktów określone przez producenta dotyczące przechowywania, transportu, magazynowania przez  dystrybutorów.

Pytanie 26  Pak. 5 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści gotowe do użycia chusteczki, przeznaczone do dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych wrażliwych na działanie alkoholu (plexiglas, głowice USG, inkubatory). Nie zawierające w składzie alkoholu, aldehydów, związków utleniających. Oparte o mieszaninę różnych czwartorzędowych związków amoniowych. Pojedyncza chusteczka o wymiarach 20 x 20 cm.. Spektrum działania: B, F, V (HIV, HBV, HCV – BVDV, Vaccinia, Rota, Papova) do 1min., Tbc (M. Terrae – EN 14348) do 15 min Opakowanie – tuba zawierająca 200 szt, chusteczek odrywanych pojedynczo.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 27  Pak. 5 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści gotowe do użycia chusteczki przeznaczone do dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych odpornych na działanie alkoholu. Zawierające w składzie 2 alkohole alifatyczne (w tym etanol ) z dodatkiem amfoterycznych związków powierzchniowo czynnych, bez dodatkowych substancji czynnych np. związków amoniowych, aldehydów i innych. Chusteczka o wymiarach 20x20 cm. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F (Candida Albicans, Aspergillus Niger), Tbc(M.terrae+avium lub tuberculosis), V (Rota, Vaccinia, BVDV, Noro) w czasie do 1 min.. Możliwość rozszerzenia spektrum o wirus Polio. Opakowania 220szt z odpowiednim przeliczeniem. W przypadku zgody prosimy o informację ile opakowań należy wycenić 1818,18op; 1818op czy 1819op? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, wskazując, że należy wycenić 1819 opakowań.

Pytanie 28   Pak. 5 poz. 2 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga trwałości chusteczek po otwarciu min. 3 miesiące – potwierdzonych na etykiecie produktu – w celu identyfikacji przez użytkownika? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga takiej informacji na etykiecie wyrobu/opakowania.

Pytanie 29   Pak. 6 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści preparat w formie granulatu, na bazie nadsiarczanów, przeznaczony do mycia oraz dezynfekcji powierzchni, wyposażenia oraz wyrobów medycznych w tym inkubatorów i łyżek laryngoskopowych. Nie zawiera aldehydów, kwasu octowego, nadwęglanu sodu, fenolu, chloru, związków amoniowych, pochodnych guanidyny oraz nadtlenku wodoru. Roztwór roboczy bezbarwny, pozostający aktywny do 30 godzin. Możliwość stosowania na oddziałach noworodkowych (w tym do dezynfekcji inkubatorów) oraz pionie żywieniowym. Spektrum działania: B, F, Tbc (M. Terrae, M. avium – EN 14348) V – EN 14476 w czasie do 15 min. w stężeniu do 2%. Wyrób medyczny kl. IIA w opakowaniach a 40g z odpowiednim przeliczeniem opakowań 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 30  Pak. 7 poz. 1 Czy Zamawiający wymaga aby preparat działał też na wirus Papova– w celu zabepieczenia przed zakażeniem wirusem HPV ? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

[bookmark: _Hlk101348306]Pytanie 31  Pak. 7 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zawartości dwóch alkoholi ma być w granicach 50-60g?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie 32   Pak. 7 poz. 1 Czy Zamawiający wymaga też spryskiwaczy do każdego opakowania? Jeżeli nie prosimy określić do ilu % trzeba wycenić spryskiwacz. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga spryskiwaczy do każdego opakowania, zgodnie z SWZ.

Pytanie 33   Pak. 9 poz. 1 Czy Zamawiający wymaga aby preparat był z zawartością kwasu adypinowego w celu lepszego rozpuszczania produktu?
[bookmark: _Hlk101349273]Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 34   Dotyczy: Zadania nr 9  
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat przebadany sporobójczo zgodnie z normą EN 13704, spełniające wszystkie pozostałe wymagania SWZ  ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 35   Dotyczy: Zadania nr 9  
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie troklozenu sodowego, spełniający pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.
[bookmark: _Hlk101352795]Pytanie 36   Dotyczy: Zadania nr 9  
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniu 200 tabletek, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 37    Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 5 ust. 4 lit. c) użytego określenia „z opóźnieniem” określeniem „ ze zwłoką”?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

[bookmark: _Hlk101521944]Pytanie 38 Czy Zamawiający zmieni § 6 ust. 3 poprzez zastąpienie wartości „70%” wartością „35 %”
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji: „Kary umowne są od siebie niezależne i podlegają kumulacji. Maksymalna wysokość kar nie może przekroczyć  50% łącznej wartością przedmiotu umowy.”
[bookmark: _Hlk102027647]Pytanie 39 zadania nr 3, poz. 5: Ręcznik papierowy w roli, zielony, gofrowany, bez perforacji, o gramaturze 42g/m2. Długość rolki od 130-140 mb, pozwalająca na uzyskanie minimum 490 listków.     Wysokość rolki max. 20 cm, średnica rolki max. 15 cm. Każda rolka z zamontowanym adapterem, umożliwiającym stosowanie ręczników w posiadanych przez Zamawiającego automatycznych dozownikach typu Merida top Mini.
	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie ręczników papierowych z pozycji numer 5 do osobnego pakietu? Dostępność ręczników przystosowanych do posiadanych przez Zamawiającego automatycznych dozownikach typu Merida top Mini na dzień dzisiejszy jest bardzo ograniczona. Surowiec z którego wykonywane były ręczniki w Polskich fabrykach papierniczych jest niedostępny. Większosć surowca makulaturowego do produkcji ręczników była importowana  z Wschodniej części Europy (Białoruś, Rosja, Ukraina). Z powodu wojny na Ukrainie a także zaostrzenia sankcji wobec Białorusi i Rosji większość fabryk zaprzestała produkcji tego asortymentu lub znacznie ją ograniczyła. W obecnej sytuacji firmy nie są w stanie zagwarantować stałej dostępności tego produktu na czas trwania umowy przetargowej.
	Wyodrębnienie tej pozycji do osobnego pakietu umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości oferentów, a w konsekwencji przełoży się na większą konkurencyjność przedstawionych ofert.
[bookmark: _Hlk102027672]Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nie ma możliwości technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietów.  Brak zaś zmiany ogłoszenia w tym zakresie skutkowałby nieważnością dokonanej czynności podziału na części i tym samym postępowanie obarczone byłoby wadą powodującą konieczność jego  unieważnienia lub nieważność  zawartej umowy.
[bookmark: _GoBack]Pytanie 40 Prosimy o modyfikację:
- par. 6 ust. 1 lit. a wzoru umowy na następujący: "nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy";
- par. 6 ust. 1 lit. d wzoru umowy na następujący: "zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w § 4 ust. 3 lub 4 niniejszej umowy w wysokości 20 zł za każdy dzień zwłoki".
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
[bookmark: _Hlk14683728]
Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Beata Martyn Mrozowska 
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